
 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 

FINANZIARIA 

(ART.  151 comma 4  del D. Lgs 18.8.2000, n. 267) 

 

 

 

Lì ....................................... 

     IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

                 Dott. Angelo Regnani 

_____________________________________________________________________ 

 

 

in data ..13.02.2018  copia della presente determinazione viene trasmessa a: 

 

- Messo comunale 

 

 

       IL RESPONSABILE DI SETTORE 

       DOTT.SSA VENERA DIAMANTE 

 

         

_____________________________________________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione 

all’Albo Pretorio on-line di questo Comune sul sito www.comune.allumiere.rm.it per 

rimanervi quindici giorni consecutivi a partire dal 13.02.2018 

 

lì 13.02.2018       

 

       IL MESSO COMUNALE 

 

               

 

 

 

 
COMUNE DI ALLUMIERE 
(Città Metropolitana di Roma Capitale) 

           Settore SETTORE IV Servizi di Base e Supporto Segreteria Ass. e 

Serv.Soc 

 

DETERMINAZIONE N. 3 DEL  09.02.2018 

 

Oggetto: TRIBUNALE   DI  CIVITAVECCHIA.  SEZIONE  DEL  LAVORO.  R.G. 

2370/13. LIQUIDAZIONE SALDOAL LEGALE DI FIDUCIA          

 

L’anno duemiladiciotto, il giorno nove del mese di febbraio        

 
 

 

Proposta n. 33 del 26.01.2018 

 

Oggetto: TRIBUNALE   DI  CIVITAVECCHIA.  SEZIONE  DEL  LAVORO.  R.G. 2370/13. LIQUIDAZIONE SALDOAL 

LEGALE DI FIDUCIA   GIG Z9213BD873        

 

IL Responsabile del IV settore 

 

- Vista la deliberazione della Giunta  Municipale n. 24 del 20.03.2015 con la quale il Comune di 

Allumiere ha deliberato  di  affidare apposito  incarico legale all’Avv. Angela Colucci, con studio legale 

in Via Traiana, 64 Civitavecchia per resistere nel ricorso presentato ex art. 414 C.P.C. -  da parte del 

Sig. D.F.L, dipendente comunale, per  la violazione dell'art. 36 cost. , art. 13 L.300/70, art. 2103 c.c., 

art. 52 del D.Lgs. 165/2001, ossia per essere stato adibito a mansioni diverse della propria qualifica 

professionale; 

-  vista la determinazione n. 5 del 20.03.2015 con la quale viene impegnata a carico dal cap.124 del 

 bilancio es. 2015,  la somma di € 3.172,00 a fronte dell'incarico conferito; 

-  Vista la sentenza emessa dal Tribunale ordinario di Civitavecchia n. 631/2017 pubbl. il  13/12/2017 RG 

n.  2370/2013; 

- considerato che l'Avv. Colucci ha presentato la fattura n. 1E2018 del 5.1.2018 quale saldo per spese 

competenze ed onorari per un importo di € 1.586,00; 

- Visto lo Statuto comunale, approvato con deliberazione consiliare n. 3 del 2.2.2001; 

 V isto il Decreto sindacale n. 40  del 14.11.2017  con il  quale la  dott.ssa Venera Diamante viene 

nominata  responsabile del IV settore; 

 Visto il Decreto legislativo 18.8.2000, n. 267; 

 

DETERMINA 

- per quanto sopra scritto che si intende integralmente riportato, di liquidare e corrispondere all'Avv. 

Angela Colucci - C.F. CLCNGL64T58C773U - P.IVA IT10750491002 - a fronte della fattura n. 1E2018 del 



 

 

5.1.2018  la somma di € 1.586,00 di cui € 1.250,00 per imponibile , 4% cassa avvocati di € 50,00 IVA 

22% di € 286,00. quale saldo per l'incarico conferito con deliberazione della Giunta comunale n. 24 del 

20.03.2015   

- La spesa trova previsione a carico del bilancio 2018 – 2020, annualità 2015, missione 1 programma 02, 

giusta determinazione di impegno di spesa n. n. 5 del 20.03.2015: 

 

Intervento 1 Codice 1.02.1 

Capitolo 59 Descrizione Liti arbitraggi e risarcimenti 

Articolo 1 Descrizione  

SIOPE  CIG Z9213BD873 CUP  

Creditore Avv. Angela Colucci 

Rif. Pren. 

Rif. Imp. 

 
Importo €  

1.586,00 

 

- Di dare atto che il termine per la deliberazione del bilancio annuale di previsione,  con decreto del 

Ministro dell'Interno del 29.11.2017 è stato differito al 28.02.2018 e pertanto, ai  sensi   dell'art   163   

comma   3,   del  D.Lgs.    18.8.2000,   n.   267,   l'esercizio  provvisorio   è automaticamente autorizzato 

fino ai 28.02.2018. 

- Di dare atto che il parere di regolarità tecnica di cui all’art. 147- bis del dlgs. N. 267/2000 si intende 

rilasciato con la sottoscrizione del presente provvedimento; 

         

       

       IL RESPONSABILE DI SETTORE 

                         DOTT.SSA VENERA DIAMANTE 


		2018-02-13T12:44:04+0100
	I approve this document




